
Technické údaje 

HRANICLEAN 01 

DRUH VÝROBKU:     čisticí prostředek s citrusovou vůní

OBLAST POUŽITÍ:    manuální čištění 

VLASTNOSTI: speciální čistící prostředek Hraniclean 01 na bázi uhlovodíků a 
alkoholu neobsahuje agresivní rozpouštědla. Hraniclean 01 na čištění 
plastů vyniká značnou čistící silou, rychlým osycháním, odpařováním 
beze zbytků a jemnou vůní citrusů. Nezanechává mastné stopy, čistí 
lepidlo, tužku i lihový fix. Není vhodné na akrylové povrchy. 

PARAMETRY: VZHLED  kapalina 
BARVA  čirá 
VOC  99 % 
BOD VZPLANUTÍ 11°C 
HUSTOTA   760 kg/m3 

POSTUP  
ZACHÁZENÍ: 

BALENÍ:  

SKLADOVÁNÍ: 

k čištění použijte textilní utěrku z mikrovlákna Hraniclean nebo 
papírovou utěrku. 

1 l, 5 l, 20 l 

v originálním uzavřeném balení (20°C) 36 měsíců. 

DOPRAVA (ADR): UN 3295, omezené množství (IMDG): 1 l 
Obalová skupina II, třída nebezpečnosti pro přepravu (RID) 3 

Podrobnější informace najdete v bezpečnostním listu produktu.  Před použitím 
otestujte. 

Ohledně dalších instrukcí, jak manipulovat, přepravovat a likvidovat tento produkt, si přečtěte bezpečnostní list. Informace 
obsažené v tomto technickém listu jsou uskutečněny na základě laboratorních zkoušek a nejlepších vědomostí, a dále na 
základě zkušeností našich zákazníků. Změny, které se týkají technického pokroku nebo zlepšení naších produktů, jsou 
vyhrazené. Jakékoli informace obsažené v tomto listu jsou založené na výsledcích a praktických experimentech, a nemohou být 
chápány jako záruka vlastnictví podle výkladu občanského práva. Z tohoto důvodu, ani informace obsažené v tomto technickém 
listu, ani bezplatné informace a technické poradenství poskytované naší společností, nelze považovat za základ pro vytvoření 
jakýchkoli právních nároků. Všechny předložené údaje mají průměrné hodnoty. Technické listy jsou průběžně aktualizovány a 
přizpůsobeny současnému stavu. Před použitím nutno provést vlastní testy.


